
ZARZĄDZENIE  Nr 30 /2016 

STAROSTY  MAKOWSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 
 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych powiatu makowskiego. 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla: 
1) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim          

w wysokości: 

a) płaca zasadnicza         - 4.800,00 zł., 

b) dodatek funkcyjny     - 1.200.00 zł., 

c) dodatek za wieloletnią pracę – do 20% płacy zasadniczej, przyznawany zgodnie      

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786), 

 

2) Dyrektora Powiatowego Zespołu ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych             

w Makowie Mazowieckim w wysokości: 
a) płaca zasadnicza         - 4.800,00 zł., 

b) dodatek funkcyjny     - 1.200,00 zł., 

c) dodatek za wieloletnią pracę – do 20% płacy zasadniczej, przyznawany zgodnie       

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786), 

 

3) Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim           

w wysokości: 

a) płaca zasadnicza         -  4.800,00 zł., 

b) dodatek funkcyjny     - 1.200,00 zł., 

c) dodatek za wieloletnią pracę – do 20% płacy zasadniczej, przyznawany zgodnie      
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786), 

 

4) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim w wysokości: 

a) płaca zasadnicza         - 4.800,00 zł., 

b) dodatek funkcyjny     - 1.200,00 zł., 

c) dodatek za wieloletnią pracę – do 20% płacy zasadniczej, przyznawany zgodnie      

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786), 

 
5) Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim w wysokości: 

a) płaca zasadnicza         - 5.200,00 zł., 

b) dodatek funkcyjny     - 1.200,00 zł., 



c) dodatek za wieloletnią pracę – do 20% płacy zasadniczej, przyznawany zgodnie      

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786), 
 

6) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim w wysokości: 

a) płaca zasadnicza         - 4.800,00 zł., 

b) dodatek funkcyjny     - 1.200,00 zł., 

c) dodatek za wieloletnią pracę – do 20% płacy zasadniczej, przyznawany zgodnie      

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786). 

 

§ 2. 

 

Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla: 
1) Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie 

Mazowieckim w wysokości: 

a) płaca zasadnicza         - 4.000,00 zł., 

b) dodatek funkcyjny     - 1.000,00 zł., 

c) dodatek za wieloletnią pracę – do 20% płacy zasadniczej, przyznawany zgodnie      

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786), 

2) Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim w 

wysokości: 

a) płaca zasadnicza         - 4.000,00 zł., 
b) dodatek funkcyjny     - 1.000,00 zł., 

c) dodatek za wieloletnią pracę – do 20% płacy zasadniczej, przyznawany zgodnie      

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1786). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 
Traci moc zarządzenie Nr 7/2014 Starosty Makowskiego z dnia 11 marca 2014 r. w sprawie 

określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych powiatu makowskiego. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
              STAROSTA   

/-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


